ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «__30__» ___октября___ 2019_    № __5/26____

г. Кемерово
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам избирательным объединением «Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета народных депутатов  Кемеровского муниципального округа первого созыва,  назначенных на 22 декабря 2019 года

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в соответствии с Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – избирательная комиссия)

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в количестве 20 (двадцати) человек.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения  «Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.В. Коновалову.
Председатель
избирательной комиссии                                                              Т.Н. Алексеева
Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова